
 
 РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 
Группа № 23 РЦ–03 по программе профессионального обучения 

по профессии «КОНДИТЕР» 
с 23.10.23 – 27.10.23 

 
П

ар
а 

У
ро

к 
Время 

Дисциплина Ауд. 

Преподаватель 

23
.1

0.
23

 
по

не
де

ль
ни

к 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Основы микробиологии, санитарии и 
гигиены в пищевом производстве 

Андреева Елена Николаевна 

 
 2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Основы микробиологии, санитарии и 
гигиены в пищевом производстве 

Андреева Елена Николаевна 
 4 

24
.1

0.
23

 
вт

ор
ни

к 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Техническое оснащение и организация 
рабочего места 

Кудрявцева Наталья Викторовна 
 

2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Техническое оснащение и организация 
рабочего места 

Кудрявцева Наталья Викторовна 
 

4 

25
.1

0.
23

 
ср

ед
а 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления хлебобулочных, 
мучных и кондитерских изделий 

Мухина Анна Ивановна 
 2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30  

Технология приготовления хлебобулочных, 
мучных и кондитерских изделий 

Мухина Анна Ивановна 
 4 

26
.1

0.
23

 
че

тв
ер

г 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Экономические и правовые основы 
производственной деятельности 

Емельянова Ирина Александровна 
 

2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30  

Безопасность жизнедеятельности 
Емельянова Ирина Александровна  4 

27
.1

0.
23

 
пя

тн
иц

а 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления хлебобулочных, 
мучных и кондитерских изделий 

Мухина Анна Ивановна 
 

2 
2 3 

17.50-18.35 
18.45-19.30  

Технология приготовления хлебобулочных, 
мучных и кондитерских изделий 

Мухина Анна Ивановна 
 4 

 
 РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 
Группа № 23 РЦ–03 по программе профессионального обучения 

по профессии «КОНДИТЕР» 
с 30.10.23 - 03.11.23 

 

П
ар

а 

У
ро

к 

Время 

Дисциплина Ауд. 

Преподаватель 

30
.1

0.
23

 
по

не
де

ль
ни

к 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Физиология питания с основами 
товароведения продовольственных 

товаров 
Андреева Елена Николаевна 

 
 2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Физиология питания с основами 
товароведения продовольственных 

товаров 
Андреева Елена Николаевна 

 4 

31
.1

0.
23

 
вт

ор
ни

к 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Техническое оснащение и организация 
рабочего места 

Кудрявцева Наталья Викторовна 
 

2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Техническое оснащение и организация 
рабочего места 

Кудрявцева Наталья Викторовна 
 

4 

01
.1

1.
23

 
ср

ед
а 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30  

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 4 

02
.1

1.
23

 
че

тв
ер

г 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Техническое оснащение и организация 
рабочего места 

Кудрявцева Наталья Викторовна 
 

2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Техническое оснащение и организация 
рабочего места 

Кудрявцева Наталья Викторовна 
 4 

03
.1

1.
23

 
пя

тн
иц

а 

1 1 

ВЫХОДНОЙ ДЕНЬ! 

 
2 

2 3 
 4 

 



 РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

Группа № 23 РЦ–03 по программе профессионального обучения 
по профессии «КОНДИТЕР» 

с 06.11.23 - 10.11.23 
 

П
ар

а 

У
ро

к 

Время 

Дисциплина Ауд. 

Преподаватель 

06
.1

1.
23

 
по

не
де

ль
ни

к 

1 1 

ПРАЗДНИЧНЫЙ ДЕНЬ! 

 
2 

2 3 

 4 

07
. 1

1.
23

 в
то

рн
ик

 1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 
2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 
4 

08
. 1

1.
23

 с
ре

да
 1 1 

16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 4 

09
. 1

1.
23

 ч
ет

ве
рг

 1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 
2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 4 

10
. 1

1.
23

 п
ят

ни
ца

 1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 4 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

Группа № 23 РЦ–03 по программе профессионального обучения 
по профессии «КОНДИТЕР» 

с 13.11.23 – 17.11.23 
 

П
ар

а 

У
ро

к 

Время 

Дисциплина Ауд. 

Преподаватель 

13
.1

1.
23

 
по

не
де

ль
ни

к 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 
2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 4 

14
. 1

1.
23

 
вт

ор
ни

к 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 
2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 
4 

15
. 1

1.
23

 
ср

ед
а 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 4 

16
. 1

1.
23

 
че

тв
ер

г 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 
2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 4 

17
. 1

1.
23

 
пя

тн
иц

а 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 4 



 
 

 
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

Группа № 23 РЦ–03 по программе профессионального обучения 
по профессии «КОНДИТЕР» 

с 20.11.23 – 24.11.23 
 

П
ар

а 

У
ро

к 

Время 

Дисциплина Ауд. 

Преподаватель 

20
.1

1.
23

 
по

не
де

ль
ни

к 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 
2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 4 

21
. 1

1.
23

 
вт

ор
ни

к 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 
2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 
4 

22
. 1

1.
23

 
ср

ед
а 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 4 

23
. 1

1.
23

 
че

тв
ер

г 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 
2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 4 

24
. 1

1.
23

 
пя

тн
иц

а 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

 4 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

Группа № 23 РЦ–03 по программе профессионального обучения 
по профессии «КОНДИТЕР» 

с 27.11.23 – 01.12.23 
 

П
ар

а 

У
ро

к 

Время 

Дисциплина Ауд. 

Преподаватель 

27
.1

1.
23

 
по

не
де

ль
ни

к 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна  

2 

2 3 
17.50-18.35 
18.45-19.30 

Технология приготовления 
хлебобулочных, мучных и 

кондитерских изделий 
Мухина Анна Ивановна 

4 

28
. 1

1.
23

 
вт

ор
ни

к 

1 1 16.00-16.45 
16.55-17.40 

Учебная практика по технологии 
приготовления простой кулинарной 

продукции 
Мухина Анна Ивановна 

 

2 
2 3 17.50-18.35 

18.45-19.30 4 

3 5 19.00-19.45 
19.45-20.30 6 

29
.1

1.
23

 
ср

ед
а 

1 1 16.00-16.45 
16.55-17.40 Учебная практика по технологии 

приготовления простой кулинарной 
продукции 

Мухина Анна Ивановна 

 
2 

2 3 17.50-18.35 
18.45-19.30 4 

3 5 19.00-19.45 
19.45-20.30 6 

30
. 1

1.
23

 
че

тв
ер

г 

1 1 16.00-16.45 
16.55-17.40 Учебная практика по технологии 

приготовления простой кулинарной 
продукции 

Мухина Анна Ивановна 

 

2 
2 3 17.50-18.35 

18.45-19.30 4 
3 5 19.00-19.45 

19.45-20.30 6 

01
.1

2.
23

 
пя

тн
иц

а 

1 1 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

Учебная практика по технологии 
приготовления простой кулинарной 

продукции 
Мухина Анна Ивановна 

 

2 
2 3 

17.50-18.35 
18.45-19.30 4 

3 5 19.00-19.45 
19.45-20.30 6 



 РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

Группа № 23 РЦ–03 по программе профессионального обучения 
по профессии «КОНДИТЕР» 

с 04.12.23 – 08.12.23 
 

П
ар

а 

У
ро

к 

Время 

Дисциплина Ауд. 

Преподаватель 

04
.1

2.
23

 
по

не
де

ль
ни

к 1 1 16.00-16.45 
16.55-17.40 Учебная практика по технологии 

приготовления простой кулинарной 
продукции 

Мухина Анна Ивановна 

 

2 
2 3 17.50-18.35 

18.45-19.30 4 

3 5 19.00-19.45 
19.45-20.30 6 

05
.1

2.
23

 
вт

ор
ни

к 

1 1 

Производственная практика 

 
2 

2 3 
 

4 

06
.1

2.
23

 
ср

ед
а 

1 1 

Производственная практика 

 2 

2 3 

 4 

07
.1

2.
23

 
че

тв
ер

г 

1 1 

Производственная практика 

 
2 

2 3 

 4 

08
.1

2.
23

 
пя

тн
иц

а 

1 1 

Производственная практика 

 
2 

2 3 
 4 

 
 

 
 

 РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

Группа № 23 РЦ–03 по программе профессионального обучения 
по профессии «КОНДИТЕР» 

с 11.12.23 – 12.12.23 
 

П
ар

а 

У
ро

к 

Время 

Дисциплина Ауд. 

Преподаватель 

11
.1

2.
23

 
по

не
де

ль
ни

к 

1 1 

Производственная практика 
 

 
2 

2 3 
 

4 

12
.1

2.
23

 
вт

ор
ни

к 

1 1 

15:00 
КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ ЭКЗАМЕН 

 
2 

2 3 

 
4 

 
 


